Pour montage sans flècheFTSN
Arbre supporté pour guidage linéaire
A3
A1
d1
H1
A
A2

   rapprochés
- Matière :
Support : aluminium rectifié
Arbre : Ck 55 trempé rectifié 62HRc±2
.Option.
- Longueur possible jusqu’à 6 mètres
.Accessoires.
- Douille KB-OP (tome  p.254)
- Douille TK-OP (tome  p.255)
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
Acier trempé
et rectifié
Longueur
standard
Références d A H A1 A2 A3 H1 C d1 G (mm) Prix Uni.
FTSN-12G 12 40 22 29 5,4 15 5 37,5 4,5 75 1000 4 296,69 F
FTSN-16G 16 45 26 33 7,0 19 5 50,0 5,5 100 1000 4 228,23 F
FTSN-20G 20 52 32 37 8,1 23 6 50,0 6,6 100 1000 4 262,46 F
FTSN-25G 25 57 36 42 10,3 26 6 60,0 6,6 120 1000 4 279,56 F
FTSN-30G 30 69 42 51 11,0 29 7 75,0 9,0 150 1000 - 365,17 F
FTSN-40G 40 73 50 55 15,0 36 9 100,0 9,0 200 1000 - 456,51 F
REMISES
Qté 1+ 2+ 4+
Rem. Prix -20% Sur demande
Stock*